ระยะเวลาในการด าเนินการ 
วันที่  3 – 4 ธันวาคม  2568 

5. สถานที่ด าเนินการ 
 ห้องประชุมรัตนอาภา มหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชร 

6. เป้าหมาย/ผู้เข้าร่วมโครงการ 

ผู้บริหาร คณาจารย์ และบุคลากรปฏิบัติงานในโครงการ จ านวน 250 คน 

7. งบประมาณ 

ขอใช้งบประมาณทั้งสิ้น 115,212 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสิบสองบาทถ้วน) จากแหล่ง
งบประมาณแผ่นดิน โครงการพัฒนาสมรรถนะบุคลากรเพ่ือการพลิกโฉมมหาวิทยาลัยสายวิชาการ รหัสกิจกรรม 
107901B90244 ดังนี้ 

ล าดับ รายการ จ านวนเงิน (บาท) 

1 ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ x มื้อละ 100 บาท x 2 วัน x 250 คน 50,000 
2 ค่าอาหารว่าง (เช้า - บ่าย) 2 มื้อ x มื้อละ 35 บาท x 2 วัน x 250 คน 35,000